
50.064,50.0651281

50.064 Allschwil–Oberwil BL–Therwil–Dornach–Dornach-Arlesheim

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Basel, Bachgraben
Allschwil, Ziegelei
Allschwil, Zum Sporn
Oberwil BL, Gymnasium
Oberwil BL, Zentrum Æ
Oberwil BL, Zentrum
Therwil, Zentrum
Reinach BL, Dorf
Dornach, Bahnhof I
Arlesheim, Dorf Æ

ì

515
575
046
106

216
276
346
406

296
346
376
426
456
456
516
576
047
107

596
047
077
127
157
157
217
277
347
407

297
347
377
427
457
457
517
577
048
108

alle
30

M
in

2922
3422
3722
4222
4522
4522
5122
5722
0423
1023

5922
0423
0723
1223
1523
1523
2123
2723
3423
4023

2923
3423
3723
4223
4523
4523
5123
5723
040
100

Arlesheim, Dorf
Dornach, Bahnhof I
Reinach BL, Dorf
Therwil, Zentrum
Oberwil BL, Zentrum Æ
Oberwil BL, Zentrum
Oberwil BL, Gymnasium
Allschwil, Zum Sporn
Allschwil, Ziegelei
Basel, Bachgraben Æ

Ä

006
056
066
086
136
166
206

106
186
256
306
356
366
386
436
466
506

406
486
556
007
057
067
087
137
167
207

107
187
257
307
357
367
387
437
467
507

407
487
557
008
058
068
088
138
168
208

alle
30

M
in

4022
4822
5522
0023
0523
0623
0823
1323
1623
2023

1023
1823
2523
3023
3523

4023
4823
5523
000
050

100
180
250
300
350

Reihenfolge der Haltestellen:
Basel: Bachgraben
Allschwil: Kreuzstrasse, Im Brühl,
Hagmattstrasse, Gartenstrasse,
Ziegelei, Letten, Zum Sporn,
Spitzwald
Oberwil: Im Buech, Gymnasium,
Hohestrasse, Baumgartenweg,
Zentrum, Mühlematt, Hüslimatt
Therwil: Birsmatt, Zentrum,
Jurastrasse, Mooswasen
Reinach BL: Chäppeli,
Bodmenstrasse, Dorf,
Landererstrasse, Aumatten,
Bruggstrasse, Neu-Reinach
Dornach-Arlesheim: Bahnhof
Dornach: Gwändweg, Spital
Dornach
Arlesheim: Obesunne, Dom, Dorf

ä Alle Kurse â 061 406 11 99 BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

50.065 Dornach-Arlesheim–Aesch BL–Pfeffingen

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Dornach, Bahnhof I
Aesch BL, Schwimmbad
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Höhenweg
Pfeffingen, Post
Pfeffingen, Bergmattenweg Æ

ì

095
115
125
145

475
495
505
525

485
535
535
575
595
006
026

186
236
236
276
296
306
326

456
476
486
506

486
536
536
576
596
007
027

157
177
187
207

187
237
237
277
297
307
327

457
477
487
507

487
537
537
577
597
008
028

158
178
188
208

188
238
238
278
298
308
328

488
538
538
578
598
009
029

189
239
239
279
299
309
329

489
539
539
579
599
0010
0210

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Dornach, Bahnhof I
Aesch BL, Schwimmbad
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Höhenweg
Pfeffingen, Post
Pfeffingen, Bergmattenweg Æ

1810
2310
2310
2710
2910
3010
3210

4810
5310
5310
5710
5910
0011
0211

1811
2311
2311
2711
2911
3011
3211

4511
4711
4811
5011

0012
0512
0512
1012
1212
1312
1512

1812
2312
2312
2712
2912
3012
3212

4512
4712
4812
5012

4812
5312
5312
5712
5912
0013
0213

1513
1713
1813
2013

1813
2313
2313
2713
2913
3013
3213

4513
4713
4813
5013

4813
5313
5313
5713
5913
0014
0214

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Dornach, Bahnhof I
Aesch BL, Schwimmbad
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Höhenweg
Pfeffingen, Post
Pfeffingen, Bergmattenweg Æ

1814
2314
2314
2714
2914
3014
3214

4814
5314
5314
5714
5914
0015
0215

1815
2315
2315
2715
2915
3015
3215

4815
5315
5315
5715
5915
0016
0216

1816
2316
2316
2716
2916
3016
3216

4516
4716
4816
5016

4816
5316
5316
5716
5916
0017
0217

5816
0317
0317
0717
0917
1017
1217

1817
2317
2317
2717
2917
3017
3217

2817
3317
3317
3717
3917
4017
4217

4817
5317
5317
5717
5917
0018
0218

5817
0318
0318
0718
0918
1018
1218

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Dornach, Bahnhof I
Aesch BL, Schwimmbad
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Höhenweg
Pfeffingen, Post
Pfeffingen, Bergmattenweg Æ

1818
2318
2318
2718
2918
3018
3218

4818
5318
5318
5718
5918
0019
0219

1819
2319
2319
2719
2919
3019
3219

4819
5319
5319
5719
5919
0020
0220

4820
5220
5220
5820
0021
0121
0321

4821
5221
5221
5821
0022
0122
0322

4822
5222
5222
5822
0023
0123
0323

4823
5223
5223
5823
000
010
030

480
520
520
580
001
011
031

"+

"+

351
371
381
401

"+

"+

012
062

112
132
152
172

"+

"+

013
063

113
133
153
173

"+

"+
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50.065 1282

50.065 Pfeffingen–Aesch BL–Dornach-Arlesheim

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach, Bahnhof I Æ

Ä
155
165
185
215
225
245
285

535
545
565
595
006
026
066

236
246
266
296
306
326
366

366
376
396
426

536
546
566
596
007
027
067

067
077
097
127

237
247
267
297
307
327
367

367
377
397
427

537
547
567
597
008
028
068

068
078
098
128

238
248
268
298
308
328
368

538
548
568
598
009
029
069

239
249
269
299
309
329
369

539
549
569
599
0010
0210
0610

2310
2410
2610
2910
3010
3210
3610

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach, Bahnhof I Æ

5310
5410
5610
5910
0011
0211
0611

2311
2411
2611
2911
3011
3211
3611

3611
3711
3911
4211

5311
5411
5611
0312
0412
0512
0912

2312
2412
2612
2912
3012
3212
3612

3612
3712
3912
4212

5312
5412
5612
5912
0013
0213
0613

0613
0713
0913
1213

2313
2413
2613
2913
3013
3213
3613

3613
3713
3913
4213

5313
5413
5613
5913
0014
0214
0614

2314
2414
2614
2914
3014
3214
3614

5314
5414
5614
5914
0015
0215
0615

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach, Bahnhof I Æ

2315
2415
2615
2915
3015
3215
3615

5315
5415
5615
5915
0016
0216
0616

2316
2416
2616
2916
3016
3216
3616

3616
3716
3916
4216

5316
5416
5616
5916
0017
0217
0617

0817
0917
1117
1417
1517
1717
2117

2317
2417
2617
2917
3017
3217
3617

3817
3917
4117
4417
4517
4717
5117

5317
5417
5617
5917
0018
0218
0618

0618
0718
0918
1218

2318
2418
2618
2918
3018
3218
3618

5318
5418
5618
5918
0019
0219
0619

2319
2419
2619
2919
3019
3219
3619

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach, Bahnhof I Æ

5319
5419
5619
5919
0020
0220
0620

0520
0620
0820
1120

0521
0621
0821
1121
1221
1421
1821

0522
0622
0822
1122
1222
1422
1822

0523
0623
0823
1123
1223
1423
1823

050
060
080
110
120
140
180

051
061
081
111

"+

"+

411
421
441
461

501
541

"+

"+

172
182
202
222

"+

"+

173
183
203
223

"+

"+

Samstag ohne allg. Feiertage

Dornach, Bahnhof I
Aesch BL, Schwimmbad
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Höhenweg
Pfeffingen, Post
Pfeffingen, Bergmattenweg Æ

ì
056
106
116
146
166
186
206

356
406
416
446
466
486
506

187
237
237
277
297
307
327

357
407
417
447
467
487
507

188
238
238
278
298
308
328

358
408
418
448
468
488
508

189
239
239
279
299
309
329

359
409
419
449
469
489
509

3510
4010
4110
4410
4610
4810
5010

3511
4011
4111
4411
4611
4811
5011

1812
2312
2312
2712
2912
3012
3212

3512
4012
4112
4412
4612
4812
5012

1813
2313
2313
2713
2913
3013
3213

Samstag ohne allg. Feiertage

Dornach, Bahnhof I
Aesch BL, Schwimmbad
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Höhenweg
Pfeffingen, Post
Pfeffingen, Bergmattenweg Æ

3513
4013
4113
4413
4613
4813
5013

1814
2314
2314
2714
2914
3014
3214

3514
4014
4114
4414
4614
4814
5014

1815
2315
2315
2715
2915
3015
3215

4815
5315
5315
5715
5915
0016
0216

1816
2316
2316
2716
2916
3016
3216

4816
5316
5316
5716
5916
0017
0217

1817
2317
2317
2717
2917
3017
3217

4817
5317
5317
5717
5917
0018
0218

1818
2318
2318
2718
2918
3018
3218

4818
5318
5318
5718
5918
0019
0219

4819
5319
5319
5719
5919
0020
0220

Samstag ohne allg. Feiertage

Dornach, Bahnhof I
Aesch BL, Schwimmbad
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Höhenweg
Pfeffingen, Post
Pfeffingen, Bergmattenweg Æ

4820
5220
5220
5820
0021
0121
0321

4821
5221
5221
5821
0022
0122
0322

4822
5222
5222
5822
0023
0123
0323

4823
5223
5223
5823
000
010
030

480
520
520
580
001
011
031

351
371
381
401

012
062

112
132
152
172

013
063

113
133
153
173

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach, Bahnhof I Æ

Ä
236
246
266
296
306
326
366

536
546
566
596
007
027
067

347
367
387
417
427
437
477

537
547
567
597
008
028
068

348
368
388
418
428
438
478

538
548
568
598
009
029
069

349
369
389
419
429
439
479

539
549
569
599
0010
0210
0610

5310
5410
5610
5910
0011
0211
0611

5311
5411
5611
5911
0012
0212
0612

3412
3612
3812
4112
4212
4312
4712

5312
5412
5612
5912
0013
0213
0613

3413
3613
3813
4113
4213
4313
4713

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach, Bahnhof I Æ

5313
5413
5613
5913
0014
0214
0614

3414
3614
3814
4114
4214
4314
4714

5314
5414
5614
5914
0015
0215
0615

3415
3615
3815
4115
4215
4315
4715

0416
0616
0816
1116
1216
1316
1716

3416
3616
3816
4116
4216
4316
4716

0417
0617
0817
1117
1217
1317
1717

3417
3617
3817
4117
4217
4317
4717

0218
0418
0618
1118
1218
1318
1718

3218
3418
3618
4118
4218
4318
4718

0219
0419
0619
1119
1219
1319
1719

0520
0620
0820
1120
1220
1420
1820

"+ [ /\ ohne 14/15 Apr
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50.065,50.0661283

50.065 Pfeffingen–Aesch BL–Dornach-Arlesheim

Samstag ohne allg. Feiertage

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach, Bahnhof I Æ

Ä
0521
0621
0821
1121
1221
1421
1821

0522
0622
0822
1122
1222
1422
1822

0523
0623
0823
1123
1223
1423
1823

050
060
080
110
120
140
180

051
061
081
111

411
421
441
461

501
541

172
182
202
222

173
183
203
223

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai, ohne 2 Jan

Dornach, Bahnhof I
Aesch BL, Schwimmbad
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Höhenweg
Pfeffingen, Post
Pfeffingen, Bergmattenweg Æ

ì
356
396
406
426
446
466
486

357
397
407
427
447
467
487

358
398
408
428
448
468
488

359
399
409
429
449
469
489

3510
3910
4010
4210
4410
4610
4810

3511
3911
4011
4211
4411
4611
4811

3912
4312
4412
4612
4812
5012
5212

3913
4313
4413
4613
4813
5013
5213

4814
5214
5214
5614
5814
0015
0215

alle
60

M
in

4822
5222
5222
5822
0023
0123
0323

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach, Bahnhof I Æ

Ä
536
546
566
596
007
027
067

537
547
567
597
008
028
068

538
548
568
598
009
029
069

539
549
569
599
0010
0210
0610

5210
5310
5510
5910
0011
0211
0611

5211
5311
5511
5911
0012
0212
0612

5212
5312
5512
5912
0013
0213
0613

5213
5313
5513
5913
0014
0214
0614

0215
0315
0515
0915
1015
1215
1615

0216
0316
0516
0916
1016
1216
1616

0217
0317
0517
0917
1017
1217
1617

0218
0318
0518
0918
1018
1218
1618

Pfeffingen, Bergmattenweg
Pfeffingen, Post
Aesch BL, Höhenweg
Aesch BL, Dorf
Aesch BL, Schützenmattschule
Aesch BL, Schwimmbad
Dornach, Bahnhof I Æ

0219
0319
0519
0919
1019
1219
1619

0520
0620
0820
1120
1220
1420
1820

0521
0621
0821
1121
1221
1421
1821

0522
0622
0822
1122
1222
1422
1822

0523
0623
0823
1123
1223
1423
1823

Reihenfolge der Haltestellen:
Dornach-Arlesheim: Bahnhof
Aesch BL: Sonnenweg,
Gewerbestrasse, Schwimmbad,
Schützenmattschule, Dorf,
Alterszentrum, Höhenweg
Pfeffingen: Bellevue, Post,
Bermattenweg

ä Alle Kurse â 061 406 11 99 BLT, 4104 Oberwil BLâ 061 406 11 99
Fax 061 406 11 22
info@blt.ch

50.066 Dornach-Arlesheim–Dornach

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Dornach, Bahnhof I
Dornach, Spital
Dornach, Goetheanum
Dornach, Apfelsee
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Museumsplatz
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Apfelsee
Dornach, Goetheanum
Dornach, Spital
Dornach, Bahnhof I Æ

ì
185
205
225

255
275

305

355

485
505
525

555
575

006

056

186
206
226

256
276

306

356

486
506
526

556
576

007

057

077
097
117

147
167

197

247

187
207
227

257
277

307

357

487
507
527

557
577

008

058

188
208
228

258
278

308

358

488

528

558
588

009
029
059

189
209
229

259
279

309

359

489

529

559
589

0010
0210
0510

1810
2010
2210

2510
2710

3010

3510

4810

5210

5510
5810

0011
0211
0511

1811
2011
2211

2511
2711

3011

3511

4811

5211

5511
5811

0012
0212
0512

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai; verkehrt am 2 Jan

Dornach, Bahnhof I
Dornach, Spital
Dornach, Goetheanum
Dornach, Apfelsee
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Museumsplatz
Dornach, Ober-Erli
Dornach, Apfelsee
Dornach, Goetheanum
Dornach, Spital
Dornach, Bahnhof I Æ

1812
2012
2212

2512
2712

3012

3512

4812

5212

5512
5812

0013
0213
0513

1813
2013
2213

2513
2713

3013

3513

4813

5213

5513
5813

0014
0214
0514

1814
2014
2214

2514
2714

3014

3514

4814

5214

5514
5814

0015
0215
0515

1815
2015
2215

2515
2715

3015

3515

4815

5215

5515
5815

0016
0216
0516

1816

2216

2516
2816

3016
3216
3516

4816

5216

5516
5816

0017
0217
0517

1817

2217

2517
2817

3017
3217
3517

4817

5217

5517
5817

0018
0218
0518

1818

2218

2518
2818

3018
3218
3518
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